
Zarządzenie Nr 108/2013  

Burmistrza Karczewa 

z dnia 19 listopada 2013 roku 

 
w sprawie przekazania projektów planów finansowych na 2014 rok  

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami) i art. 248 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz w związku z 

Zarządzeniem Nr 107/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie 

projektu Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2014,  zarządza się, co następuje; 

 

§ 1. Przekazuję plany finansowe gminnym jednostkom budżetowym zgodnie z 

kwotami ustalonymi w projekcie Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2014. 

Załącznik Nr 1 – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie 

Załącznik Nr 2 – Szkoła Podstawowa w Glinkach 

Załącznik Nr 3 – Zespół Szkolno –Przedszkolny w Sobiekursku 

Załącznik Nr 4 – Zespół Szkolno –Przedszkolny w Otwocku Wielkim 

Załącznik Nr 5 – Gminne Przedszkole Nr 1 

Załącznik Nr 6 – Gminne Przedszkole Nr 2 

Załącznik Nr 7 – Gminne Przedszkole Nr 3 

Załącznik Nr 8 – Publiczne Gimnazjum w Karczewie 

Załącznik Nr 9 – Zespół Szkół w Karczewie 

Załącznik Nr 10 – Miejsko –Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 

Załącznik Nr 11- Miejsko –Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Załącznik Nr 12 – Grupa Remontowa w Karczewie 

Załącznik Nr 13 – Urząd Miejski w Karczewie 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem: 3 876 445,80

5 020,00

9 000,00

188 985,80

15 905,00

35 036,00

3 558,00

253 946,80

85401 253 946,80

9 138,00

21 302,00

3 052,00

17 264,00

80148 152 485,00

115 435,00

155 730,00

1 000,00

80146 17 264,00

4 400,00

850,00

2 000,00

118 000,00

450,00

600,00

107 000,00

4 000,00

1 700,00

1 000,00

5 220,00

25 000,00

193 394,00

448 175,00

64 211,00

80101 3 452 750,00

2 600,00

2 317 420,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 

listopada 2013 roku

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

3 622 499,00

Projekt planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie na 2014 rok

Strona 1 z 2



Plan dochodów na 2014 rok

Dział Rozdział Treść
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Pozostałe odsetki

Dział 801 Rozdz.80101

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 2

stan środków na początek roku 2014 0,00

plan dochodów w roku 2014 195 900,00

paragraf 0690 300,00

paragraf 0750 28 000,00

paragraf 0830  140 000,00

paragraf 0920 600,00

paragraf 0960 9 000,00

paragraf 0970 18 000,00

plan wydatków w roku 2014 195 900,00

paragraf 2400

paragraf 4210 13 700,00

paragraf 4220 140 000,00

paragraf 4240 200,00

paragraf 4260 0,00

paragraf 4270 40 000,00

paragraf 4300 2 000,00

stan środków na koniec roku 2014 0,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

3 600,00

3 600,00

3 600,00

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy 

o finansach publicznych i wydatków nimi sfinansowanych  na 

2014 rok

Razem:

0920

Paragraf Wartość
3 600,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 650,00

5 369,00

836,00

85401 42 559,00

2 252,00

29 232,00

80146 4 922,00

4 922,00

42 559,00

7 056,00

1 099,00

3 000,00

2 762,00

38 615,00

3 482,00

38 303,00

1 000,00

80103 56 014,00

3 000,00

1 200,00

500,00

18 500,00

500,00

600,00

90 000,00

1 000,00

858,00

8 969,00

15 800,00

300,00

44 613,00

106 097,00

16 525,00

80101 984 441,00

33 089,00

603 587,00

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

1 045 377,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 

listopada 2013 roku

Projekt planu finansowego Szkoły Podstawowej w Glinkach na 2014 rok

Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Plan dochodów na 2014 rok

Dział Rozdział Treść
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 1 218,00

0920 1 033,00

0970 185,00

Paragraf Wartość
1 218,00

1 218,00

2 220,00

Razem: 1 087 936,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00

300,00

2 750,00

1 000,00

160,00

2 591,00

4 500,00

500,00

97 632,00

8 091,00

18 078,00

6 600,00

80104 156 186,00

11 500,00

16 423,00

2 353,00

10 000,00

13 083,00

88 585,00

7 455,00

58 374,00

1 000,00

80103 144 499,00

2 100,00

1 100,00

3 800,00

1 375,00

40 000,00

600,00

700,00

50 000,00

12 000,00

3 000,00

22 700,00

30 000,00

60 976,00

140 585,00

20 142,00

80101 1 278 149,00

87 492,00

742 205,00

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

1 702 836,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 

listopada 2013 roku

Projekt planu finansowego Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Sobiekursku na 2014 rok

Strona 1 z 3



4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Plan dochodów na 2014 rok

Dział
Rozdzia

ł
Treść

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

80104 Przedszkola 

Wpływy z usług

Dział 801 Rozdz.80101

Szkoła 

Podstawowa w 

Sobiekursku

stan środków na początek roku 2014 0,00

plan dochodów w roku 2014 67 077,00

paragraf 0750 1 700,00

paragraf 0830  61 527,00

paragraf 0920 250,00

paragraf 0970 3 600,00

plan wydatków w roku 2014 67 077,00

paragraf 4210 2 000,00

paragraf 4220 61 527,00

paragraf 4240 1 550,00

paragraf 4300 2 000,00

stan środków na koniec roku 2014 0,00

Dział 801                                   Rozdz. 80104 Przedszkola

Gminne 

Przedszkole w 

Sobiekursku

stan środków na początek roku 2014 0,00

plan dochodów w roku 2014 37 296,00

paragraf 0830  37 296,00

plan wydatków w roku 2014 37 296,00

paragraf 4220 37 296,00

stan środków na koniec roku 2014 0,00

0830 9 660,00

Razem: 11 260,00

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy 

o finansach publicznych i wydatków nimi sfinansowanych  na 2014 

rok

0920 1 500,00

0970 100,00

9 660,00

Paragraf Wartość

11 260,00

1 600,00

Razem: 1 761 108,00

1 139,00

60,00

2 400,00

40 542,00

3 629,00

7 952,00

58 272,00

85401 58 272,00

2 550,00

15 352,00

2 199,00

3 558,00

80148 117 611,00

89 147,00

7 355,00

6 784,00

80146 6 391,00

6 391,00

300,00

Strona 2 z 3



Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Strona 3 z 3



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

500,00

80146 4 478,00

400,00

400,00

25 420,00

450,00

4 000,00

650,00

8 200,00

700,00

2 740,00

7 060,00

3 960,00

8 968,00

239 679,00

22 395,00

48 315,00

1 300,00

80104 400 377,00

26 540,00

600,00

2 500,00

46 695,00

24 800,00

400,00

2 400,00

30 000,00

5 500,00

900,00

6 000,00

13 600,00

700,00

43 726,00

108 268,00

15 512,00

80101 895 661,00

46 200,00

546 560,00

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

1 409 555,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 

listopada 2013 roku

Projekt planu finansowego Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Otwocku Wielkim na 

2014 rok

Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4280 Zakup usług zdrowotnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Plan dochodów na 2014 rok

Dział Rozdział Treść
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

Wpływy z usług

Dział 801 Rozdz.80101

Szkoła 

Podstawowa w 

Otwocku Wielkim

stan środków na początek roku 2014 0,00

plan dochodów w roku 2014 46 322,00

paragraf 0690 500,00

paragraf 0750 3 000,00

paragraf 0830  37 422,00

paragraf 0920 400,00

paragraf 0960 1 000,00

paragraf 0970 4 000,00

plan wydatków w roku 2014 46 322,00

paragraf 4210 2 400,00

paragraf 4220 37 422,00

paragraf 4240 500,00

paragraf 4260 1 000,00

paragraf 4270 3 000,00

paragraf 4300 2 000,00

stan środków na koniec roku 2014 0,00

Dział 801                                   Rozdz. 80104 Przedszkola

Gminne 

Przedszkole w 

Otwocku Wielkim

stan środków na początek roku 2014 0,00

plan dochodów w roku 2014 99 400,00

paragraf 0830  95 400,00

paragraf 0970 4 000,00

plan wydatków w roku 2014 99 400,00

paragraf 4210 1 000,00

paragraf 4220 95 400,00

paragraf 4270 2 000,00

paragraf 4300 1 000,00

stan środków na koniec roku 2014 0,00

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o 

finansach publicznych i wydatków nimi sfinansowanych  na 2014 rok

0830 27 360,00

Razem: 27 360,00

Paragraf Wartość
27 360,00

27 360,00

2 490,00

Razem: 1 453 636,00

5 943,00

852,00

40,00

3 984,00

28 069,00

2 703,00

3 558,00

44 081,00

85401 44 081,00

6 926,00

14 072,00

2 188,00

4 478,00

80148 109 039,00

82 295,00

Strona 2 z 3



Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Strona 3 z 3



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Plan dochodów na 2014 rok

Dział
Rozdzi

ał
Treść

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Razem: 67 500,00

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 

listopada 2013 roku

Projekt planu finansowego Gminnego Przedszkola Nr 1 w Karczewie na 2014 rok

0830 65 100,00

0920 2 400,00

Paragraf

67 500,00

Razem: 1 274 254,00

6 340,00

Wartość

67 500,00

50 946,00

600,00

80146 6 340,00

10 000,00

370,00

460,00

900,00

600,00

2 070,00

30 000,00

2 000,00

10 000,00

10 000,00

500,00

50 000,00

156 749,00

24 414,00

20 000,00

1 200,00

834 040,00

63 065,00

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

1 274 254,00

80104 1 267 914,00

Strona 1 z 2



Dział 801                                   Rozdz. 80104 Przedszkola

Gminne 

Przedszkole Nr 

1

stan środków na początek roku 2014 50,00

plan dochodów w roku 2014 214 600,00

paragraf 0750 2 000,00

paragraf 0830  206 000,00

paragraf 0920 600,00

paragraf 0960 5 000,00

paragraf 0970 1 000,00

plan wydatków w roku 2014 214 650,00

paragraf 2400 50,00

paragraf 4210 5 600,00

paragraf 4220 206 000,00

paragraf 4300 3 000,00

stan środków na koniec roku 2014 0,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 

ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi 

sfinansowanych  na 2014 rok

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Plan dochodów na 2014 rok

Dział Rozdział Treść
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

80195 Pozostała działalność

Wpływy z usług

Dział 801                                   Rozdz. 80104 Przedszkola
Gminne 

Przedszkole Nr 2

stan środków na początek roku 2014 50,00

plan dochodów w roku 2014 215 400,00

paragraf 0750 5 000,00

Razem: 87 340,00

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy 

o finansach publicznych i wydatków nimi sfinansowanych  na 

2014 rok

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 

listopada 2013 roku

Projekt planu finansowego Gminnego Przedszkola Nr 2 w Karczewie na 2014 rok

7 700,00

0830 7 700,00

1 248 684,00

79 640,00

0830 77 000,00

0920 2 640,00

Paragraf Wartość
87 340,00

2 000,00

80146 6 212,00

6 212,00

Razem:

500,00

1 000,00

55 132,00

1 000,00

600,00

1 500,00

5 000,00

1 000,00

10 000,00

10 000,00

500,00

30 000,00

161 618,00

25 172,00

10 560,00

1 600,00

853 045,00

72 245,00

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

1 248 684,00

80104 1 242 472,00

Strona 1 z 2



paragraf 0830  200 000,00

paragraf 0920 400,00

paragraf 0960 10 000,00

plan wydatków w roku 2014 215 450,00

paragraf 2400 50,00

paragraf 4210 8 000,00

paragraf 4220 200 000,00

parsgraf 4240 3 000,00

paragraf 4300 4 400,00

stan środków na koniec roku 2014 0,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Plan dochodów na 2014 rok

Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

80195 Pozostała działalność

Wpływy z usług

Dział 801                                   Rozdz. 80104 Przedszkola
Gminne 

Przedszkole Nr 3

stan środków na początek roku 2014 50,00

plan dochodów w roku 2014 173 600,00

paragraf 0830  170 000,00

0830 6 500,00

Razem: 74 500,00

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 

ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi 

sfinansowanych  na 2014 rok

Projekt planu finansowego Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie na 2014 rok

0830 65 000,00

0920 3 000,00

6 500,00

Paragraf Wartość

74 500,00

68 000,00

6 032,00

Razem: 1 212 364,00

42 071,00

1 000,00

80146 6 032,00

1 200,00

370,00

700,00

15 000,00

750,00

400,00

100 000,00

8 800,00

600,00

10 560,00

10 000,00

500,00

65 981,00

149 382,00

23 266,00

80104 1 206 332,00

1 000,00

774 752,00

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

1 212 364,00

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 

listopada 2013 roku

Strona 1 z 2



paragraf 0920 600,00

paragraf 0960 3 000,00

plan wydatków w roku 2014 173 650,00

paragraf 2400 50,00

paragraf 4210 2 100,00

paragraf 4220 170 000,00

paragraf 4300 1 500,00

stan środków na koniec roku 2014 0,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 732,00

1 251,00

1 000,00

85401 63 308,00

47 101,00

3 964,00

3 239,00

3 558,00

63 308,00

87 613,00

7 447,00

16 255,00

80146 13 763,00

13 763,00

80148 118 112,00

2 780,00

130 663,00

1 000,00

500,00

4 200,00

1 000,00

2 600,00

81 900,00

1 600,00

700,00

135 000,00

2 000,00

10 000,00

600,00

25 500,00

151 797,00

351 859,00

49 503,00

80110 2 752 626,00

2 000,00

1 797 424,00

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

2 884 501,00

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 

listopada 2013 roku

Projekt planu finansowego Publicznego Gimnazjum w Karczewie na 2014 rok

Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Plan dochodów na 2014 rok

Dział Rozdział Treść

801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja

Pozostałe odsetki

Dział 801                                        Rozdział 80110 Gimnazja

Publiczne 

Gimnazjum w 

Karczewie

stan środków na początek roku 2014 0,00

plan dochodów w roku 2014 138 300,00

paragraf 0690 2 000,00

paragraf 0750 35 000,00

paragraf 0830 90 000,00

paragraf 0920 300,00

paragraf 0960 6 000,00

paragraf 0970 5 000,00

plan wydatków w roku 2014 138 300,00

paragraf 2400 0,00

paragraf 4210 25 300,00

paragraf 4220 90 000,00

paragraf 4240 6 000,00

paragraf 4270 12 000,00

paragraf 4300  5 000,00

stan środków na koniec roku 2014 0,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy 

o finansach publicznych i wydatków nimi sfinansowanych  na 

2014 rok

0920 3 200,00

Razem: 3 200,00

Paragraf Wartość

3 200,00

3 200,00

1 260,00

Razem: 2 947 809,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkoły zawodowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 listopada 

2013 roku

Projekt planu finansowego Zespołu Szkół w Karczewie na 2014 rok

7 276,00

80195 99 465,00

1 000,00

80146 7 276,00

61 739,00

1 200,00

1 000,00

1 500,00

1 000,00

600,00

33 000,00

1 000,00

800,00

30 000,00

8 900,00

1 500,00

1 000,00

28 896,00

1 000,00

201 683,00

992 130,00

87 304,00

4 860,00

80130 1 455 252,00

500,00

600,00

100,00

300,00

100,00

13 500,00

5 000,00

620,00

2 700,00

1 533,00

10 703,00

80120 103 105,56

48 898,56

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

1 665 098,56

13 691,00

Strona 1 z 3



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

wkład własny - Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole 

Szkół

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

 "Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w 

Karczewie"- fundusze unijne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w 

Karczewie - budżet państwa

wkład własny - Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole 

Szkół

4127 Składki na Fundusz Pracy

 "Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w 

Karczewie"- fundusze unijne

4129 Składki na Fundusz Pracy

Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w 

Karczewie - budżet państwa

wkład własny - Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole 

Szkół

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

 "Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w 

Karczewie"- fundusze unijne

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w 

Karczewie - budżet państwa

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

 "Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w 

Karczewie"- fundusze unijne

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w 

Karczewie - budżet państwa

wkład własny - Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole 

Szkół

4267 Zakup energii

 "Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w 

Karczewie"- fundusze unijne

4269 Zakup energii

Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w 

Karczewie - budżet państwa

4307 Zakup usług pozostałych

 "Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w 

Karczewie"- fundusze unijne

4309 Zakup usług pozostałych

Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół w 

Karczewie - budżet państwa

wkład własny - Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole 

Szkół

4379
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

wkład własny - Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole 

Szkół

Plan dochodów na 2014 rok

Dział Rozdział TreśćParagraf Wartość

620,00

Razem: 1 665 098,56

2 084,66

119,00

620,00

78 760,34

78 760,34

2 203,66

5 719,53

151,47

151,47

2,84

620,00

5 719,53

107,16

107,16

622,84

7 470,28

197,84

197,84

2,05

30,00

7 470,28

32,05

420,00

77,54

77,54

518,56

433,73

13,73

2 550,00

2 550,00

518,56

Strona 2 z 3



801 Oświata i wychowanie

80130 Szkoły zawodowe

Pozostałe odsetki

Dział 801                                        Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
Zespół Szkół w 

Karczewie

stan środków na początek roku 2014 0,00

plan dochodów w roku 2014 3 600,00

paragraf 0690 500,00

paragraf 0750 3 000,00

paragraf 0830 100,00

plan wydatków w roku 2014 3 600,00

paragraf 4210 3 600,00

stan środków na koniec roku 2014 0,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o 

finansach publicznych i wydatków nimi sfinansowanych  na 2014 rok

0920 1 900,00

Razem: 1 900,00

1 900,00

1 900,00

Strona 3 z 3



Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 

listopada 2013 roku

Projekt planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka Samopomocy 

Środowiskowej na 2014 rok

Razem: 448 562,00

6 017,00

500,00

11 000,00

1 400,00

250,00

3 000,00

400,00

1 500,00

100,00

1 000,00

1 000,00

4 500,00

2 360,00

19 826,00

200 473,00

15 800,00

36 774,00

306 000,00

85203 306 000,00

100,00

1 400,00

15 400,00

1 367,00

4 000,00

1 000,00

600,00

1 373,00

46 102,00

3 900,00

54 218,00

4 389,00

8 813,00

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

142 562,00

85154 142 562,00

Strona 1 z 2



Plan dochodów na 2014 rok

Dział Rozdział Treść

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 600,00

0920 530,00

0970 70,00

Paragraf Wartość

600,00

600,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4300 Zakup usług pozostałych

z dochodów własnych gminy

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

z dochodów własnych gminy

4300 Zakup usług pozostałych

z dochodów własnych gminy

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

z dochodów własnych gminy

852 Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

z dochodów własnych gminy

4120 Składki na Fundusz Pracy

z dochodów własnych gminy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

z dochodów własnych gminy

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

z dotacji na zadania zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

z dochodów własnych gminy

z dotacji na zadania zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

z dochodów własnych gminy

z dotacji na zadania zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

z dochodów własnych gminy

z dotacji na zadania zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy

z dochodów własnych gminy

z dotacji na zadania zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

z dochodów własnych gminy

4300 Zakup usług pozostałych

60 861,00

3 428,41

52 553,59

1 041,00

Projekt planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na 

2014 rok

1 050,00

7 525,00

1 504,00

463,00

1 050,00

1 445,00

56 083,59

3 530,00

78 278,00

17 417,00

4 873,41

85212 2 586 105,00

2 436 291,00

2 436 291,00

93,00

15 300,00

15 300,00

651,00

651,00

93,00

2 500,00

4 234 552,00

85206 16 044,00

67 592,00

67 592,00

2 500,00

85154 91 788,00

21 696,00

21 696,00

85153 5 000,00

5 000,00

5 000,00

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

96 788,00

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 

listopada 2013 roku

Strona 1 z 4



z dochodów własnych gminy

z dotacji na zadania zlecone

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

z dochodów własnych gminy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

z dotacji na zadania zlecone

ze środków dotacji na zadania własne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

z dochodów własnych gminy

ze środków dotacji na zadania własne

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

z dochodów własnych gminy

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

z dochodów własnych gminy

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

z dochodów własnych gminy

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

ze środków dotacji na zadania własne

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

z dochodów własnych gminy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

z dochodów własnych gminy

ze środków dotacji na zadania własne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

z dochodów własnych gminy

ze środków dotacji na zadania własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

z dochodów własnych gminy

4120 Składki na Fundusz Pracy

z dochodów własnych gminy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

z dochodów własnych gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

z dochodów własnych gminy

4270 Zakup usług remontowych

z dochodów własnych gminy

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 700,00

1 000,00

200,00

11 600,00

11 600,00

1 000,00

11 104,00

5 300,00

5 300,00

80 307,00

80 307,00

11 104,00

40 162,00

37 000,00

3 162,00

559 535,00

416 197,00

143 338,00

85219 767 053,00

1 000,00

1 000,00

85216 205 400,00

205 400,00

205 400,00

95 000,00

400,00

400,00

200 000,00

85215 95 400,00

95 000,00

88 000,00

71 000,00

200 000,00

25 200,00

85214 359 000,00

159 000,00

27 800,00

2 600,00

500,00

500,00

85213 27 800,00

2 825,00

Strona 2 z 4



z dochodów własnych gminy

4300 Zakup usług pozostałych

z dochodów własnych gminy

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

z dochodów własnych gminy

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

z dochodów własnych gminy

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

z dochodów własnych gminy

4410 Podróże służbowe krajowe

z dochodów własnych gminy

4430 Różne opłaty i składki

z dochodów własnych gminy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

z dochodów własnych gminy

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

z dochodów własnych gminy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

z dochodów własnych gminy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

z dochodów własnych gminy

z dotacji na zadania zlecone

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

z dochodów własnych gminy

ze środków dotacji na zadania własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

z dochodów własnych gminy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3119 Świadczenia społeczne

wkład własny projektu" Integracja społeczna w Gminie Karczew 

Dajemy szansę"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Integracja społeczna w Gminie Karczew "dajemy szansę"- 

fundusze unijne

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Integracja społeczna w Gminie Karczew "dajemy szansę"- 

fundusze unijne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Integracja społeczna w Gminie Karczew "dajemy szansę"- 

fundusze unijne

4127 Składki na Fundusz Pracy

Integracja społeczna w Gminie Karczew "dajemy szansę"- 

fundusze unijne

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

30 000,00

1 852,89

1 852,89

116 900,00

3 796,44

14 857,16

14 857,16

82 060,70

82 060,70

3 796,44

85395 300 000,00

31 500,00

31 500,00

25 000,00

25 000,00

300 000,00

98 000,00

49 000,00

49 000,00

51 500,00

21 500,00

85295 123 000,00

85228 54 750,00

3 250,00

3 250,00

14 950,00

3 000,00

3 000,00

700,00

700,00

14 950,00

11 320,00

600,00

600,00

11 320,00

611,00

1 970,00

1 970,00

23 694,00

23 694,00

611,00

200,00

Strona 3 z 4



Integracja społeczna w Gminie Karczew "dajemy szansę"- 

fundusze unijne

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Integracja społeczna w Gminie Karczew "dajemy szansę"- 

fundusze unijne

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

integracja społeczna w Gminie Karczew "Dajemy szansę" - 

budżet państwa

4307 Zakup usług pozostałych

Integracja społeczna w Gminie Karczew "dajemy szansę"- 

fundusze unijne

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet

integracja społeczna w Gminie Karczew "Dajemy szansę" - 

budżet państwa

4379
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

integracja społeczna w Gminie Karczew "Dajemy szansę" - 

budżet państwa

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Integracja społeczna w Gminie Karczew "dajemy szansę"- 

fundusze unijne

Plan dochodów na 2014 rok

Dział Rozdział Treść

852 Pomoc społeczna

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

85216 Zasiłki stałe

Wpływy z różnych dochodów

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

0830 5 000,00

Razem: 38 700,00

0920 4 000,00

0970 200,00

5 000,00

2 100,00

0970 2 100,00

4 200,00

0690 200,00

0920 200,00

0970 27 000,00

Paragraf Wartość

38 700,00

27 400,00

Razem: 4 631 340,00

840,00

1 093,93

1 093,93

840,00

25 841,92

360,00

360,00

12 300,00

12 300,00

25 841,92

116 900,00

8 596,96

8 596,96

Strona 4 z 4



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

w tym: Pozostałe 

FUNDUSZ SOŁECKI WSI GLINKI - zagospodarowanie działki w 

Glinkach nr 255/2- zakup kostki na parking dla opiekunów 

przywożących dzieci do szkoły

FUNDUSZ SOŁECKI WSI KĘPA NADRZESKA I WŁADYSŁAWÓW 

- zakup tłucznia na drogę gminną przy wale przeciwpowodziowym

FUNDUSZ SOŁECKI WSI KOSUMCE - zakup tłucznia w celu 

modernizacji dróg w miejscowości Kosumce

FUNDUSZ SOŁECKI WSI NADBRZEŻ - Zakup tłucznia - 

wyrównanie drogi dojazdowej do świetlicy 

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OSTRÓWIEC - zakup tłucznia na drogi

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OTWOCK WIELKI - zakup tłucznia na 

drogi gminne w Otwocku Wielkim

4270 Zakup usług remontowych

w tym: pozostałe

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OSTRÓWEK - remont drogi w Ostrówku

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 000,00

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 

listopada 2013 roku

Projekt planu finansowego Grupy Remontowej w Karczewie na 2014 rok

70 160,00

186 750,00

960 820,00

90095 1 512 772,00

11 000,00

90004 35 000,00

35 000,00

10 000,00

80 000,00

1 637 772,00

90003 90 000,00

2 000,00

3 000,00

5 000,00

71035 5 000,00

90 000,00

16 800,00

15 000,00

10 000,00

50 000,00

70005 181 800,00

40 000,00

4 200,00

40 000,00

6 000,00

44 200,00

181 800,00

9 126,54

11 358,00

2 500,00

178 699,44

120 095,00

20 619,90

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

262 899,44

60016 262 899,44

Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Plan dochodów na 2014 rok

Dział Rozdział Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Wpływy z usług

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 207 800,00

0920 3 000,00

0970 100 800,00

133 800,00

133 800,00

0830 30 000,00

63 000,00

0750 40 000,00

0830 23 000,00

0830 10 000,00

0920 1 000,00

63 000,00

Paragraf Wartość

11 000,00

11 000,00

Razem: 2 087 471,44

4 000,00

27 800,00

1 000,00

35 000,00

3 000,00

2 500,00

10 000,00

30 000,00

10 000,00

1 500,00

40 000,00

24 000,00

29 242,00

20 000,00

20 000,00

26 000,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4430 Różne opłaty i składki

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

020 Leśnictwo

Pozostała działalność

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na terenie Osiedla Zagóry

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla powiatu otwockiego na budowę i remonty chodników 

przy drogach powiatowych na terenie Gminy Karczew

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej ul. Gołębiej w Karczewie (Leśna- Kościelna) wraz z 

opracowaniem dokumentacji projektowej

Budowa łącznika ul.Andersa - Otwocka

Opracowanie dokumentacji i budowa parkingu przy ul. Bohaterów 

Westerplatte

Opracowanie dokumentacji i budowa ul. Mochnackiego, fragmentu ul. 

Prądzyńskiego i fragmentu ul. Ordona wraz z budową kanalizacji 

deszczowej

Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Wschodniej w Karczewie

Opracowanie wielobranzowej dokumentacji projektowej budowy 

przedłużenia ul. Kusocińskiego , fragmentu ul. Kwiatowej, Trzaskowskich i 

Karczówek w Karczewie

700 Gospodarka mieszkaniowa

Plan wydatków na 2014 rok

Rozdział Wartość

17 000,00

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 108/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 19 

listopada 2013 roku

Projekt planu finansowego Urzędu Miejskiego w Karczewie na 2014 rok

01030 14 000,00

14 000,00

01010 3 000,00

3 000,00

1 771,20

02095 1 771,20

1 771,20

22 500,00

140 000,00

162 500,00

40002 162 500,00

200 000,00

60014 100 000,00

140 000,00

2 873 500,00

60004 200 000,00

100 000,00

100 000,00

60016 2 573 500,00

2 571 000,00

1 000,00

2 500,00

19 000,00

1 840 000,00

1 000,00

90 000,00

620 000,00

1 197 360,00

Strona 1 z 14



Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji technicznej oraz budowa lokali komunalnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntu przy ul. Kusocińskiego

Zakup działki pod oczyszczalnie dla Gminy Karczew

Zakup działki pod zjazd w ul. Polną w Otwocku Wielkim

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Starostwa powiatowe

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

etat w Inspektoracie Nadzoru Budowlanego

etat w wydziele komunikacji

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 000,00

70005 1 197 360,00

50 000,00

60 000,00

60 000,00

467 500,00

1 500,00

615 360,00

250 000,00

350 360,00

740,00

53,65

15 000,00

101 283,65

71004 71 283,65

58 450,00

3 000,00

9 040,00

6 758 116,25

75011 313 274,00

71014 30 000,00

30 000,00

39 070,00

227 650,00

17 910,00

7 000,00

6 000,00

5 600,00

3 000,00

75020 60 000,00

60 000,00

4 744,00

2 300,00

150 252,00

18 000,00

30 000,00

30 000,00

75022 174 752,00

75023 5 438 720,00

4 000,00

6 500,00

577 656,00

3 077 690,00

241 536,00

82 805,00

Strona 2 z 14



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki na kontynuację projektu internet szansą rozwoju mieszkańców 

Gminy Karczew

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - fundusze 

unijne

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - budżet 

państwa

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - wydatki 

niekwalifikowalne

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

wydatki związane z poborem podatków

Wydatki na kontynuację projektu internet szansą rozwoju mieszkańców 

Gminy Karczew

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - fundusze 

unijne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - budżet 

państwa

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - wydatki 

niekwalifikowalne

4120 Składki na Fundusz Pracy

wydatki zwiazane zpoborem podatków

Wydatki na kontynuację projektu internet szansą rozwoju mieszkańców 

Gminy Karczew

67 000,00

76 000,00

26 000,00

234 000,00

160 000,00

3 500,00

3 000,00

580 000,00

30 000,00

26 000,00

14 000,00

76 033,00

77 000,00

33 000,00

35 000,00

75075 124 000,00

14 500,00

75095 647 370,25

29 000,00

54 000,00

70 000,00

4 800,00

4 800,00

18 491,17

18 491,17

13 629,31

3 263,13

10 366,18

160 000,00

3 461,00

2 640,00

821,00

3 643,27

3 643,27

2 415,55

642,91

1 772,64

498,00

380,00

118,00

Strona 3 z 14



4127 Składki na Fundusz Pracy

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - fundusze 

unijne

4129 Składki na Fundusz Pracy

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - budżet 

państwa

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - wydatki 

niekwalifikowalne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Głos Karczewa

FUNDUSZ SOŁECKI WSI CAŁOWANIE

FUNDUSZ SOŁECKI WSI NADBRZEŻ

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - fundusze 

unijne

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - budżet 

państwa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

FUNDUSZ SOŁECKI WSI CAŁOWANIE

FUNDUSZ SOŁECKI WSI KĘPA NADRZESKA I WŁADYSŁAWÓW

FUNDUSZ SOŁECKI WSI NADBRZEŻ

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OTWOCK WIELKI

FUNDUSZ SOŁECKI WSI PIOTROWICE

FUNDUSZ SOŁECKI WSI WYGODA

Wydatki na kontynuację projektu internet szansą rozwoju mieszkańców 

Gminy Karczew

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - fundusze 

unijne

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - budżet 

państwa

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - wydatki 

niekwalifikowalne

4270 Zakup usług remontowych

FUNDUSZ SOŁECKI WSI BRZEZINKA

FUNDUSZ SOŁECKI WSI CAŁOWANIE

FUNDUSZ SOŁECKI WSI JANÓW

FUNDUSZ SOŁECKI WSI NADBRZEŻ

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OSTRÓWEK

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OTWOCK MAŁY

FUNDUSZ SOŁECKI WSI SOBIEKURSK

4300 Zakup usług pozostałych

Głos Karczewa

FUNDUSZ SOŁECKI WSI ŁUKÓWIEC

FUNDUSZ SOŁECKI WSI NADBRZEŻ

521,95

521,95

346,05

92,09

253,96

42 093,02

31 400,00

693,02

10 000,00

2 814,44

2 814,44

496,66

496,66

49 414,05

6 000,00

5 400,00

1 500,00

13 618,52

13 527,24

1 368,29

8 000,00

11 766,71

11 766,71

2 606,86

2 076,48

530,38

62 634,75

10 285,57

14 000,00

11 211,76

3 680,00

1 600,00

17 061,38

4 796,04

40 319,80

24 170,00

14 477,80

1 672,00

Strona 4 z 14



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

Wydatki na kontynuację projektu internet szansą rozwoju mieszkańców 

Gminy Karczew

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - fundusze 

unijne

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - budżet 

państwa

4430 Różne opłaty i składki

Wydatki na kontynuację projektu internet szansą rozwoju mieszkańców 

Gminy Karczew

4437 Różne opłaty i składki

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - fundusze 

unijne

4439 Różne opłaty i składki

Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew - budżet 

państwa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie podbitki dachu, parapetów okiennych oraz malowanie sali 

głównej - fundusz sołecki wsi Ostrówiec

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarko- rozdrabniacza ciągnikowego - fundusz sołecki wsi Wygoda

Zakup urządzeń do odśnieżania śniegu i koszenia trawy - fundusz sołecki 

wsi Sobiekursk

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

WKŁAD WŁASNY PROGRAMU ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ 

ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH  WOJEWODZTWA 

MAZOWIECKIEGO WSPOMAGAJĄCEGO NIWELOWANIE 

DWUDZIELNOŚCI POTENCJAŁU WOJEWÓDZTWA

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

117 600,00

117 600,00

36 132,48

36 132,48

6 376,32

6 376,32

2 560,00

2 560,00

2 550,00

2 550,00

450,00

450,00

7 405,37

7 405,37

13 700,00

5 700,00

8 000,00

11 643,49

11 643,49

2 751,00

75101 2 751,00

398,00

29,00

2 324,00

400 244,00

75404 1 000,00

1 000,00

75412 203 000,00

47 000,00

25 000,00

12 000,00

10 000,00

62 100,00

32 500,00

11 000,00

Strona 5 z 14



OSP OTWOCK WIELKI

4260 Zakup energii

OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

4270 Zakup usług remontowych

OSP KARCZEW

OSP OTWOCK WIELKI

4280 Zakup usług zdrowotnych

OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

4300 Zakup usług pozostałych

OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

OSP KARCZEW

OSP OTWOCK WIELKI

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

OSP KARCZEW

4430 Różne opłaty i składki

OSP KARCZEW

OSP ŁUKÓWIEC

OSP OTWOCK WIELKI

Obrona cywilna

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4260 Zakup energii

18 600,00

58 000,00

42 000,00

6 000,00

10 000,00

6 000,00

3 000,00

3 000,00

4 000,00

1 000,00

1 500,00

1 500,00

14 000,00

10 000,00

1 000,00

3 000,00

2 200,00

1 000,00

1 200,00

1 700,00

500,00

500,00

700,00

1 000,00

1 000,00

7 000,00

4 000,00

1 000,00

2 000,00

75414 3 200,00

200,00

3 000,00

75421 3 400,00

3 000,00

400,00

75495 189 644,00

11 000,00

107 000,00

8 900,00

17 800,00

2 900,00

17 000,00

Strona 6 z 14



4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 

prowizje

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa celowa oświatowa

rezerwa na zarządzanie kryzysowe

rezerwa ogólna 

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie wraz z 

opracowaniem dokumentacji

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glinkach

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nadbrzeżu

Termomodernizacja budynku Zespołu - Szkolno -Przedszkolnego w 

Sobiekursku

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Otwocku 

Wielkim wraz z opracowaniem dokumentacji

Przedszkola 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Urząd Miasta i Gminy Góra Kalwaria

Urząd Miasta Józefowa

Urząd Miasta Otwock

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku  Gminnego Przedszkola Nr 1 w Karczewie

Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 2 w Karczewie

Inne formy wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Niepubliczny punkt przedszkolny - Małe przedszkole w Nadbrzeżu

Niepubliczny punkt przedszkolny Plastuś

Gimnazja

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku i przebudowa dachu w Publicznym Gimnazjum 

w Karczewie 

3 000,00

17 000,00

4 744,00

300,00

1 015 264,00

75702 1 015 264,00

3 264,00

1 012 000,00

602 000,00

75814 2 000,00

2 000,00

75818 600 000,00

600 000,00

233 756,00

84 000,00

282 244,00

3 057 220,60

80101 998 554,28

400 000,00

598 554,28

25 377,24

23 766,96

195 702,76

320 703,36

33 003,96

80104 536 734,80

193 491,00

3 500,00

72 000,00

89 091,00

28 900,00

343 243,80

57 154,32

286 089,48

80106 246 000,00

246 000,00

150 000,00

96 000,00

80110 373 158,36

373 158,36

373 158,36

Strona 7 z 14



Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Szkoły zawodowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Karczewie

Komisje egzaminacyjne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie audytu energetycznego, dokumentacji technicznej oraz 

wykonanie termomodernizacji budynku Ośrodka Zdrowia w Sobiekursku

Opracowanie projektu budowlanego oraz budowa przychodni zdrowia w 

Karczewie

Programy polityki zdrowotnej

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

wyposażenie

gabinet fizykoterapii

szczepionki

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

80113 550 000,00

550 000,00

80130 275 681,16

275 681,16

275 681,16

80145 1 750,00

1 500,00

250,00

80195 75 342,00

19 500,00

55 842,00

1 967 650,00

85121 1 821 000,00

1 821 000,00

331 000,00

1 490 000,00

85149 120 000,00

120 000,00

33 000,00

84 000,00

3 000,00

85154 26 650,00

821,00

118,00

21 800,00

500,00

3 411,00

29 300,00

85212 27 200,00

27 000,00

200,00

85216 2 100,00

2 100,00

44 000,00

85395 44 000,00

Strona 8 z 14



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4430 Różne opłaty i składki

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa budowa i opracowanie dokumentacji budowy systemu 

wodnokanalizacyjnego na terenach wiejskich Gminy Karczew

Opracowanie dokumentacji budowy kanlalizacji sanitarnej w ul. Piłsudskiego

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na terenie Osiedla Zagóry

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Częstochowskiej i na Osiedlu Częstochowska w Karczewie oraz w 

ul.Częstochowskiej i w drodze wojewódzkiej nr 798 w Otwocku Małym, 

Gmina Karczew

Gospodarka odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

pozostałe

FUNDUSZ SOŁECKI WSI OSTRÓWEK

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji i budowa oświetlenia ulicznego na Osiedlu 

Zagóry 

Opracowanie projektów oświetlenia ulicznego na terenie gminy

REMONT OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE MIASTA I GMINY 

WRAZ Z DOŚWIETLENIEM CIAGÓW PIESZYCH PRZY UL. RYNEK 

ZYGMUNTA STAREGO W KARCZEWIE , UL. STARE MIASTO I UL. 

ADAMA MICKIEWICZA W KARCZEWIE  WRAZ Z USŁUGĄ 

ZORGANIZOWANIA FINASOWANIA PRZEZ WYKOANAWCĘ 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacja ekologiczna, ochrona gatunkowa

44 000,00

7 500,00

85415 7 500,00

7 500,00

6 633 613,77

90001 4 246 644,00

26 500,00

450,00

4 219 694,00

1 617 759,00

19 000,00

260 000,00

2 322 935,00

90002 1 139 981,00

40 000,00

7 736,00

986 245,00

2 000,00

35 000,00

69 000,00

69 000,00

90015 1 092 688,77

400 000,00

30 000,00

8 388,77

5 000,00

3 388,77

654 300,00

150 000,00

70 000,00

434 300,00

90020 2 000,00

2 000,00

90095 152 300,00

16 000,00

3 000,00

Strona 9 z 14



zakup karmy dla kotów wolnożyjących

Zakup materiału roślinnego do nasadzeń na terenach zieleni oraz środków 

do pielęgnacji roślin

4300 Zakup usług pozostałych

Edukacja ekologiczna, ochrona gatunkowa

opieka nad bezdomnymi zwierzętami

Usuwanie skutków zanieczyszczenia środowiska, monitoring, zbiórki 

odpadów

ZADRZEWIANIE I PIELĘGNACJA DRZEWOSTANU

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Opracowania z zakresu ochrony środowiska

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Całowaniu

Kontynuacja budowy placu zabaw przy ul. Różanej wraz z aktualizacją 

dokumentacji, budowa placu zabaw na Osiedlu Warszawska oraz Osiedlu 

Częstochowska wraz z opracowaniem dokumentacji technicznej

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla osób fizycznych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

usuwania wyrobów zawierających azbest

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4307 Zakup usług pozostałych

Integracja społeczna na wsi przez teatr - realizacja cyklu spektakli 

teatralnych oraz profilaktyczno edukacyjnych na terenie Gminy Karczew 

4309 Zakup usług pozostałych

Integracja społeczna na wsi przez teatr - wkład własny

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Opracowania z zakresu ochrony środowiska

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Opracowania z zakresu ochrony środowiska

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt i budowa boiska piłakrskiego ze sztuczną nawierzchnią, przebudowa 

i zadaszenie trybun, drenaż płyty głównej (Mazur)

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

Modernizacja i przebudowę części północnej dachu Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Karczewie

Pozostała działalność

1 000,00

12 000,00

60 300,00

3 000,00

40 300,00

5 000,00

12 000,00

1 000,00

1 000,00

56 000,00

53 000,00

3 000,00

19 000,00

19 000,00

1 419 250,00

92105 9 250,00

6 475,00

6 475,00

2 775,00

2 775,00

92109 930 000,00

930 000,00

930 000,00

92116 480 000,00

480 000,00

480 000,00

2 001 840,00

92601 1 619 500,00

432 500,00

277 000,00

840 000,00

840 000,00

70 000,00

70 000,00

92695 382 340,00

Strona 10 z 14



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dział Rozdział Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

Pozostałe odsetki

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z usług

75095 Pozostała działalność

Wpływy z usług

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Pozostałe odsetki

758 Różne rozliczenia

382 340,00

Razem: 28 292 164,47

Plan dochodów Urzędu Miejskiego - jednostki budżetowej na 2014 rok

Paragraf Wartość

8 515 843,37

8 515 843,37

0470 270 000,00

0750 85 000,00

0760 29 843,37

0770 8 130 000,00

0920 1 000,00

10 500,00

9 000,00

0830 9 000,00

1 500,00

0830 1 500,00

10 698 640,00

6 255 900,00

0310 3 560 000,00

0320 11 000,00

0330 30 000,00

0340 2 650 000,00

0910 4 900,00

4 038 440,00

0310 1 900 000,00

0320 460 000,00

0330 13 000,00

0340 200 000,00

0430 12 000,00

0490 1 450 440,00

0910 3 000,00

404 300,00

0410 45 000,00

0480 266 000,00

0490 93 000,00

0920 300,00

5 000,00

Strona 11 z 14



75814 Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych

Wpływy z opłaty produktowej

Plan dochodów Urzędu Miejskiego - organu na 2014 roku

Dział Rozdział Treść
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

75095 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

5 000,00

0920 5 000,00

57 000,00

55 000,00

0690 55 000,00

2 000,00

0400 2 000,00

Razem: 19 286 983,37

Paragraf Wartość
175 277,61

85 960,00

2010 85 940,00

2360 20,00

89 317,61

2007 75 920,02

2009 13 397,59

2 751,00

2 751,00

2010 2 751,00

55 947,82

55 947,82

6207 55 947,82

14 586 888,00

40 200,00

0350 40 000,00

0910 200,00

60 100,00

0500 60 000,00

0910 100,00

601 000,00

Strona 12 z 14



Podatek od spadków i darowizn

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

801 Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80104 Przedszkola 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80110 Gimnazja

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

80195 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

0360 200 000,00

0500 400 000,00

0910 1 000,00

13 885 588,00

0010 13 285 588,00

0020 600 000,00

8 209 440,00

8 184 440,00

2920 8 184 440,00

25 000,00

0920 25 000,00

1 154 622,00

80 730,00

2030 80 730,00

594 918,00

2030 594 918,00

79 488,00

2030 79 488,00

304 380,00

6280 304 380,00

95 106,00

2007 92 653,41

2009 2 452,59

3 390 200,00

306 000,00

2010 306 000,00

2 563 000,00

2010 2 557 000,00

2360 6 000,00

27 800,00

2010 2 600,00

2030 25 200,00

Strona 13 z 14



85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

71 000,00

2030 71 000,00

205 400,00

2030 205 400,00

146 500,00

2030 146 500,00

21 500,00

2010 21 500,00

49 000,00

2030 49 000,00

268 500,00

268 500,00

2007 255 000,00

2009 13 500,00

5 241,20

5 241,20

2007 5 241,20

Razem: 27 855 342,63

6 475,00

6 475,00

2007 6 475,00

Strona 14 z 14


